ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

Ne Golinia,

- PORTARIA Nº 37/91]

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL EL TI TORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

gais;

ix

o
 S jm

i<

is

í

DESIGNAR a funcionaria requisitada MARIA

AUGUSTA CABRAL DE SOUSA, para substituir a Assistente da Dire-

toria Geral Sra. HAY DEE. CABRAL DE SOUSA, enquanto durar seu

afastamento em gôzo de ferias regulamentares.

CUMPRA-SÊ E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'

oem, , ABRA A.

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE COIAS, AOS 08 DIAS DO MÊS DE MARÇO

DG ANO DE 1991.

o

/ | f eum

Y ” Ce É * , Vo PS DIO (lo
“ - Des. PEDRO SOARES COÉREIA

Presidente do “TRE/GO.